关于邀请参加闪亮“金点子”建设科技创意大赛的函
省内外建筑企业、高等院校或科研院所：
为更好助推秦创原创新驱动平台建设，聚焦产业链、创新链深度融合，充分发挥工程建设领域科技工作者的生力军作用，增强行业科技创新动力，激发广大科技人员创新热情，加快科技成果转化和科技型企业孵化，助力建筑业高质量发展。现将有关事项通知如下：

一、大赛名称
闪亮“金点子”建设科技创意大赛
二、组织机构
本次大赛由秦创原创新促进中心、陕西省土木建筑学会指导，陕西建工控股集团有限公司主办，陕西建工控股集团未来城市创新科技有限公司、未来城市建设与管理创新联合研究中心承办，陕建控股集团智能建造研究中心协办。
三、参赛条件
（一）参赛对象

省内外建筑企业、高等院校或科研院所以及其他建筑领域的科技工作者或优秀团队均可参赛。
（二）参赛资格
参赛项目须是基于实际问题和调研分析、面向未来城市建设科技发展的绿色建筑、智能建造、新型建筑工业化等方面的创意项目，要求具有一定的创新性、实用性和可转化的理论体系和技术路线，对于产品应用和市场前景具有独到的见解和科学的预判。鼓励有意向借助秦创原创新驱动平台优势，希望获得一定资金支持深度研发与转化或者技术应用推广、有较高价值的科技创意或成果积极参加。
（三）项目类别
项目类别分为科技创意、科研项目、成果转化三类。
1、科技创意：研发工作尚未开展，但有明确的理论体系和技术路线，且有一定研究价值的科技创意。
2、科研项目：具有一定的研究基础，技术研究水平较高，预期产出成果可转化、可推广，市场价值较高。

3、成果转化：完成或基本完成研发工作，已形成可转化的技术成果，具有较好的推广应用价值和市场前景。
四、比赛程序
1、活动报名：本次大赛不收取任何费用。各参赛团队于2022年5月15日前提交《建设科技创意大赛申报书》及佐证材料一份，纸质版报送陕西建工集团科技创新部（陕西省西安市北大街199号），电子版发送至指定邮箱，初选入围进入答辩环节。

2、答辩环节：制作PPT现场展示（10分钟）,5分钟答辩，届时将邀请行业专家及科技经纪人、基金风投等做客现场，客观评价和综合评判。具体时间及地点待定。
3、表彰奖励：对于优秀的建设科技创意、项目或成果，大赛将给予表彰奖励，并将择优投入专项资金支持深度研发或转化孵化，推荐参加省级以上创新创业相关重大赛事，充分发挥秦创原“三器”作用。
联 系 人：蒲  靖
联系电话：15771995938
邮    箱：576497028@qq.com
附件：《建设科技创意大赛申报书》
附件:

建设科技创意大赛申报书

	参赛项目

	所属类别
	(科技创意  (科研项目  (成果转化

	承担单位
	（盖章）

	合作单位
	（盖章）

	（盖章）

	联 络 人

	电  话

	参赛团队（可增加行）

	姓  名
	学  历
	职  称
	单  位

	研究背景

	研究基础及条件

	研究内容

	预期或已有可转化成果

	应用效益及市场前景

注：表格后可附相关佐证材料。